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Tekniset tiedot

Materiaali
Pohjan muoto
Vari

Tilavuus (L)
Pituus (mm)
Leveys (mm)
Korkeus (mm)

Pakkaus

Ominaisuudet

@

Sailiot voidaan
varustaa yhteilla

Kierratettava
materiaali

Laaja lampdtila-

PE

Suoraan
Harmaa
75

600

580

540

Toimitus lavalle

alue

korroosmkestav
yys

CPX Hiekka- ja suola-astia
75L, harmaa

Nostettavissa trukilla tai pumppukarrylla. Saatavana myos
lukitussalvalla. Tiedustele myds muita varivaihtoehtoja.
Varit voivat poiketa kuvissa esitetysta.
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